[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 марта 2011 года № 123-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление

Правительства Саратовской области

от 25 января 2011 года № 42-П
На основании Устава (Основного закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 25 января 2011 года № 42-П «Об утверждении Положения о предоставлении в 2011 году субсидий из областного бюджета на государственную поддержку сельского хозяйства» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

абзац второй части второй пункта 2 признать утратившим силу;

пункт 7 дополнить частью третьей следующего содержания:
«Порядок приёма и регистрации документов, представленных для получения субсидий, устанавливается министерством.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области                                                                          П.Л.Ипатов